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Втор циклус на студии – прооден модул  
 

ЧЕТВРТА ГОДИНА – ОСМИ СЕМЕСТАР 

Предмет 
Време/ 

Професор и асистент 
 

Работни саботи 
 

 

Простор 
  

 

      
 

Архитектонско проектирање на индустриски објекти (2+4) 16:00 Професор: доц. м-р Калтрина Елези Кулиќи 1.3.2021 22.3.2021 14.4.2021 3.5.2021 
 

       
 

Одбрани теми од општествени објекти (2+4) 
16:00 

Професор: доц. м-р Арбреша Ибрахими 
10.3.2021 31.3.2021 21.4.2021 12.5.2021  

 Асистент: aсс. м-р Александар Алексоски  

      
 

Одбрани теми од станбени објекти (2+4)  Професор: доц. м-р Јасна Грујоска     
 

 16:00 Асистент: доц. м-р Калтрина Елези Кулиќи 9.3.2021 30.3.2021 20.4.2021 11.5.2021 
 

  Асистент: доц. м-р Едона Арифи Садику     
 

Одбрани теми од објекти за трговија и транспорт (2+2) 16:00 доц. м-р Едона Арифи Садику 2.3.2021 23.3.2021 15.4.2021 4.5.2021 
 

Ревитализација на историски јадра (2+2) 16:00 доц. м-р Екатерина Намичева 3.3.2021 24.3.2021 16.4.2021 5.5.2021 
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Втор циклус на студии – прооден модул  
 
 
 
 
 

 

ПЕТТА ГОДИНА – ДЕСЕТИ СЕМЕСТАР 

Предмет 
Време/ 

Професор и асистент 
 

Работни саботи 
 

 

Простор 
  

 

      
 

Одбрани теми од напредно архитектонско проектирање 
16:00 Професор: доц. м-р Јасна Грујоска 1.3.2021 22.3.2021 14.4.2021 3.5.2021  

(2+2)  

      
 

Пејзажна архитекура (2+2) 
16:00 Професор: вон. проф. д-р Мимоза Клековска 2.3.2021 23.3.2021 15.4.2021 4.5.2021  

 
 

       
  

 


